
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.70.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany w składzie komisji przetargowej dotyczącej postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2111.5.2022 na wykonanie prac polegających na 
dostosowaniu bazy danych EGIB  do obowiązujących przepisów prawa w podziale na pięć części. 
 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Odwołuję na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych komisję przetargową powołaną w dniu 28 czerwca 2022 r. Zarządzeniem nr 

GKG.GPK.0200.66.2022.      

 

§ 2. Powołuję na podstawie art. 55 ust. 1, w związku z art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych: 

 

1)  komisję przetargową  w postępowaniu nr GKG.GPZ.2111.5.2022 w składzie:  

1. Izabela Marek – przewodniczący komisji, 
2. Anna Juszkiewicz – członek komisji, 
3. Agnieszka Selwa-Majchrzak  – członek komisji,  
4. Nicole Papierz – członek komisji,  
5. Paulina Cieślińska – członek komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


